— 1 —

枣教字〔2024〕11 号

枣庄市教育局 枣庄市人力资源和社会保障局
关于公布枣庄市基层中小学教师职务资格高级
评审委员会2023年度正高级专业技术职务资格

评审结果的通知

各区（市）教育和体育局、人力资源和社会保障局，市直有关学校：

根据《关于印发山东省职称评审管理服务实施办法的通知》

（鲁人社规〔2021〕1 号）及有关规定，经审核，枣庄市基层中

小学教师职务资格高级评审委员会于2023年12月27日评审通过

的正高级专业技术职务资格中，王勇等 11 名基层中小学正高级教

枣 庄 市 教 育 局
枣庄市人力资源和社会保障局

— 2 —

师资格符合省规定的评审条件和评审程序，现予以公布，其专业

技术职务资格有效期自评审通过之日起生效。

附件：枣庄市基层中小学教师职务资格高级评审委员会 2023

年度基层中小学正高级教师评审通过人员名单

枣庄市教育局 枣庄市人力资源和社会保障局

2024 年 3 月 6日

— 3 —

附件

枣庄市基层中小学教师职务资格高级评审委员会2023年度
基层中小学正高级教师评审通过人员名单

序号 单位 姓名 性别 从事专业 原专业技术职务资格 现专业技术职务资格

1 枣庄市台儿庄区马兰屯镇刘湖小学 王勇 男 小学道德与法治 中小学高级教师 基层中小学正高级教师

2 山东省枣庄市第二十六中学 刘红 女 初中历史 中小学高级教师 基层中小学正高级教师

3 峄城区峨山镇中学 孙启武 男 初中历史 中小学高级教师 基层中小学正高级教师

4 薛城区邹坞镇中心小学 孙晋彩 男 小学道德与法治 中小学高级教师 基层中小学正高级教师

5 峄城区古邵镇中心小学 李华猛 男 小学数学 中小学高级教师 基层中小学正高级教师

6 枣庄市第四中学 李振成 男 初中地方课程 中小学高级教师 基层中小学正高级教师

7 枣庄市第五中学 李琦 男 初中物理 中小学高级教师 基层中小学正高级教师

8 枣庄市市中区永安镇中学 陈丽 女 初中化学 中小学高级教师 基层中小学正高级教师

9 台儿庄区运河街道办事处西关小学 周莉萍 女 小学语文 中小学高级教师 基层中小学正高级教师

10 峄城区古邵镇曹庄中学 赵冠军 男 初中化学 中小学高级教师 基层中小学正高级教师

11 薛城区周营镇六联小学 褚衍武 男 小学劳动 中小学高级教师 基层中小学正高级教师

— 4 —

公开选项：主动公开

枣庄市教育局办公室 2024 年 3月 6日印发